СОВЕТ КАЛГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

02 апреля 2025 года                                                                        № 122
с. Калга
О  ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
В соответствии с Законом Забайкальского края от 05.06.2023 года № 2218-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Калганский район» Забайкальского края, в Калганский муниципальный округ Забайкальского края», статьей 30 Устава Калганского муниципального округа Забайкальского края, рассмотрев  протесты прокурора Калганского района,  Совет  Калганского муниципального округа решил:

1. Признать утратившими силу:

1) Решение Совета муниципального района «Калганский район» от 25.04.2018 года № 23 «Об утверждении Положения об общественной палате  муниципального района «Калганский район».
2) Решение Совета муниципального района «Калганский район» от 17.04.2019 года № 68 «Об утверждении Положения о представительских расходах и иных расходах, связанных с представительской деятельностью администрации муниципального района «Калганский район».

3) Решение Совета муниципального района «Калганский район» от 27.04.2022 года № 210 «О порядке информирования населения муниципального района «Калганский район» о возможности распространения социально значимых заболеваний и заболеваний, представляющих опасность для окружающих, на территории муниципального района «Калганский район», а также информирование об угрозе возникновения и о возникновении эпидемий».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Полный текст настоящего решения обнародовать в общественно-информационной газете «Родная Земля», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: http://kalgan.75.ru.
Глава Калганского

муниципального округа

                         С.А. Егоров